
AFK Slavoj Podolí Praha
FC Tempo Praha

Sobota 22. dubna 2017 od 14:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

Novotný Václav 
Vojtěch Jaroslav, Nebáznivý Jan

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

neděle 23.4.
12:00  U10 - ČAFC Praha
14:30  U19 - FK Slavoj Vyšehrad
17:00  U17 - Loko Vltavín 

středa 26.4.
16:00  U10 - FK Dukla Praha
16:00  U9 - FASA Praha 5
17:30  U11 - FK Dukla Praha 

pátek 28.4.
17:30  U9 - AC Sparta Praha

 

Kdy příště na Tempo 

I. A třída, skupina B   18. kolo

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

www.hrosikovo.cz
GRAFIKA. JAKO MALOVANÁ

P
A

R
T

N
E

Ř
I 

FC
 T

E
M

P
O

 P
R

A
H

A

sobota 29.4.
10:30  U8 - Praga Praha
10:30  U8 - AC Sparta Praha
12:00  U13 - FC Písek
12:00  U12 - FC Písek
15:00  U13+U12 - SK Hostivař 

pondělí 1.5.
13:00  U15 - FC MAS Táborsko
14:45  U14 - FC MAS Táborsko
17:00  U11 - FC Háje Jižní Město 

sobota 6.5.
14:00  Muži A - SK Libuš 838
17:00  Muži B - SK Union Vršovice B

PARTNER UTKÁNÍPARTNER UTKÁNÍ

REKONSTRUKCE DOMU
      ZATEPLENÍ DOMU
      POZEMNÍ STAVBY

dotazník
Jméno: 

Jaroslav Klouček

Datum narození: 

22.5.1997

Přezdívka: 

Kluge, Fešák

Číslo dresu: 

12

Fotbalová kariéra:

FC Tempo Praha (2003 - 2007)

Bohemians Praha 1905 (2007 - 2014)

FC Tempo Praha (2014 - 2015)

SK Uhelné sklady (2015)

SK Cholupice (2016)

FC Tempo Praha (2016 - )

Oblíbený post: 

útočník

Největší fotbalový úspěch: 

Za Bohemku v žácích 1.místo na mezinárodním turnaji 

v Itálii.

Nejhezčí a nejdůležitější gól: 

Krásných a důležitých gólů bylo opravdu hodně a nejspíš 

nejde vypíchnout ten jeden nejlepší gól.

Fotbalový cíl: 

Samozřejmě jsem to už po těch letech musel přehodnotit 

a momentálně můj vysněný cíl je postoupit s Tempem klidně 

až do ČFL :).

Když se řekne Tempo: 

Nejlepší ultras v Praze a nadstandardní zázemí na nižší 

soutěž. Většina týmů může tiše závidět.

Jak se ti líbí znak, dresy a projekt Tempo sobě? 

Po těch x letech je to konečně změna a určitě k lepšímu, 

zvlášť dresy, se kterými je většina hráčů velmi spokojena. 

Projekt Tempo sobě je super věc, jak pro sponzory, tak

pro fanoušky, kteří milují tento klub a já jakožto nejlepší 

hráč A-týmu bych tuto investice všem doporučil :).



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Formánek Jakub

Hozák Denis

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

12

4

6

14

3

3

12

15

16

1

17

13

8

17

2

17

16

13

9

16

14

14

8

14

5.1.1996

22.11.1999

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

1080

360

190

1244

21

104

956

1066

1408

45

1438

594

168

1085

29

1423

470

894

242

1162

848

782

140

976

0

0

0

0

0

5

0

0

0

3

0

0

0

5

0

5

0

13

2

0

0

2

7

4

1

5

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

8

3

0

7

0

3

1

5

0

2

5

4

0

2

0

0

2

0

0

3

0

0

2

2

3

0

2

0

0

2

0

7

0

1

0

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i

soupiska

tabulka

18. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

FC TEMPO PRAHA

SK STŘEŠOVICE 1911

SC RADOTÍN

AFK SLAVOJ PODOLÍ

TJ A.F.K. SLIVENEC

TJ SOKOL STODŮLKY

SK LIBUŠ 838

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK ZLÍCHOV 1914

TJ SOKOL LIPENCE

SK MODŘANY

1999 PRAHA

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

ČAFC PRAHA B

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

15

13

10

9

7

6

7

6

6

6

5

4

5

3

0

2

3

4

4

4

1

3

3

2

2

3

0

3

2

2

4

4

6

7

9

8

8

9

10

10

12

11

45

41

33

31

25

22

22

21

21

20

17

15

15

12

52:15

54:20

45:22

47:25

33:37

32:26

27:35

37:44

27:35

21:46

24:30

22:35

19:47

24:47

TŘI BODY OD CHYTRÉHO KLANDRU
TJ Sokol Lipence - FC Tempo Praha 0:2 (0:1)

Branky: 21. P. Geissler (Barták), 68. Tománek.
Rozhodčí: Andras - Hlavnička, Vojáček.
ŽK: Poul, K. Vladyka, Krejzar, Šalamoun, J. Vladyka, Jarkovský - Klouček, 
Vltavský.   Diváků: 200.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Šváb, Netušil - Tománek 
(82. Štěpánek) - Klouček (86. Baroch), Vltavský, Barták (72. Schwank), 
P. Geissler (82. Kolařík) - Frei (65. Bláha).

FC Tempo Praha - AFK Slavoj Podolí Praha

TJ Sokol Lipence - FK Zlíchov 1914 

SK Modřany - TJ A.F.K. Slivenec 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - SK Libuš 838 

SK Střešovice 1911 - SC Radotín 

ČAFC Praha B - 1999 Praha 

TJ Sokol Stodůlky - SK Újezd Praha 4

22.4. 14:00 

23.4. 17:00 

22.4. 11:00  

23.4. 17:00  

22.4. 10:30 

23.4. 15:45 

23.4. 17:00 

Společně s naším týmem držely Lipence pěknou sérii pěti výher 

v řadě a doma málokdy ztrácí body. Věděli jsme, že se musíme 

připravit na velmi bouřlivé a nepřátelské prostředí a soustředit se 

jen na svůj výkon. 

Hrozili jsme nejprve ze standardních situací, ale ani jednu jsme v 

šanci nepřetavili. V nebezpečné pozici se ocitl Frei po centru 

Netušila, ale jeho hlavička se mezi tyče nevešla. Po faulu na Kloučka 

pak nechal rozhodčí výhodu, Barták našel za obranou Patrika 

Geisslera a ten pohotovým obloučkem překonal Poula - 0:1. 

Náš střelec pak vysunul Bartáka, ten míč minul a po odpískání 

zakončoval v ofsajdové pozici Klouček. K němu se pak rozběhl 

brankář Poul a zezadu jej srazil k zemi. Náš hráč dostal oprávněně 

žlutou kartu a domácí brankář velmi mírnou kartu téže barvy. 

Klouček pak mohl potrestat Poula fotbalově, ale i když překonal 

dva obránce, tak ve vyložené šanci mu v gólovém zakončení 

zabránil drn. Po dalších přímých kopech se ocitl v dobré pozici 

Vltavský, ale jeho hlavička skončila mimo.  

Po poločase nám zatrnulo ještě jednou. Nedůrazně jsme odehráli 

míč a nádherný volej domácího hráče se kroutil tak dlouho, až 

skončil na tyči. To byla poslední šance domácích, protože pak 

už naše obrana pracovala na 100% a Pacovský s přehledem 

posbíral všechny nákopy do pokutového území. Naopak udeřit 

mohlo z několika brejků na druhé straně. Z jednoho z nich nakonec 

branka padla. Bláha dostal domácího obránce pod tlak, jeho kličku 

vystihl Tománek, prostrčil si míč dopředu a chytrým obloučkem 

vstřelil pojišťující gól - 0:2.  Domácí neměli nic, veškeré centry jsme 

uskákali a navíc jsme pořád hrozili dopředu. Musíme pochválit 

i všechny tři rozhodčí, kteří v takto náročném prostředí zvládli zápas 

naprosto bravurně a na obě strany snad neudělali chybu.

Trenér Petr Vanko: Před týmem dneska smekám. Od brankáře až 

po posledního střídajícího hráče jsme hráli týmově a odmakali jsme 

to až do poslední minuty. Dokázali jsme si vytvořit víc šancí 

a přežili dvě domácích. Chtěl bych dnes vyzdvihnout hlavně 

disciplinovanost a charakter, s jakým jsme k zápasu přistoupili. 

To nám v minulých zápasech chybělo a je to hozenou rukavicí, 

zda to dokážeme zopakovat i na Zlíchově.

Trenér Petr Vanko: Máme tři body, vstřelili jsme pět branek, udrželi 

další nulu. Z tohoto pohledu spokojenost. Na druhou stranu jsme 

zápas začali dost ospale a trvalo nám, než jsme se srovnali v napadání 

rozehrávky. Branka těsně po přestávce znamenala, že už se prakticky 

nehrálo a co jsme měli, tak jsme nedotáhli. Nyní se těšíme na středeční 

pohár s Třeboradicemi a o víkendu bude týden vrcholit domácím 

zápasem s dobře hrajícím Podolím."

HOTOVO ZA PŮL HODINY
FK Zlíchov 1914 - FC Tempo Praha 0:5 (0:3)

Branky: 14. Barták (Vltavský), 23. P. Geissler (Netušil), 34. Tománek 
(Frei), 48. Klouček (Bláha), 87. Bláha.
Rozhodčí: Wimmer - Zloch, Petrášek.
ŽK: Kopecký, Schulz (oba Zlíchov). Diváků: 30.
Tempo: Pacovský - Valta (69. Baroch), Kadlec, Šváb, Netušil - Tománek 
(60. Perl) - Klouček, Vltavský, Barták (46. Bláha), P. Geissler (60. Kolařík) 
- Frei (46. Schwank).

Očekávali jsme těžkého soupeře. Domácí mají vysokou fotbalovou 

kvalitu a věděli jsme, že cesta bude vést přes neustálý tlak na jejich 

obranu, kde mají občas problémy. To se také potvrdilo. Po úvodním 

oťukávání dokázal Vltavský vyhrát hlavičkový souboj a Barták se 

bez rozpaků opřel do míče. Byť jej netrefil ideálně, tak o to přesněji 

a míč skončil u tyče v síti - 0:1. Netrvalo dlouho a Netušil si narazil 

s Vltavským, uvolnil se a jeho prudkou přihrávku vyrazil brankář jen 

ke Geisslerovi, který dopravil míč do sítě - 0:2. Zlíchov byl jako 

opařený a mohli jsme přidat další góly. Kloučkovu střelu vyrazil 

Císař a pokusy Vltavského zablokovala obrana. Před poločasem 

jsme však přece jen náskok navýšili. Frei se krásně uvolnil, 

přihrávkou pod sebe našel Tománka a ten potvrdil svou jarní 

střeleckou formu - 0:3.

Věděli jsme, že se o body můžeme připravit jen vlastní hloupostí 

a zápas jsme rozhodli prakticky hned po vstupu do druhé půle. 

Bláha prostrčil míč mezi bránící hráče, kteří se srazili a Klouček bez 

váhání poslal míč krásnou střelou ze střední vzdálenosti do sítě - 

0:4. Zápas byl rozhodnutý a tempo hry notně upadlo. Bohužel 

i na úkor našeho útočného snažení. Zlíchov už rezignoval a i když 

jsme měli několik přečíslení, tak jsme se k zakončení prakticky 

nedostali. Buď nám chyběl lepší náběh, přesnější přihrávka, nebo 

jsme to prostě prováhali. Těsně před závěrečným hvizdem však 

branka přece jen padla. Bláha se probíjel obranou, byl faulován, 

soupeř dostal žlutou kartu a sám postižený se ujal exekuce přímého 

kopu. Míč skončil v šibenici - 0:5 - a a my se mohli radovat 

z výrazného, ale zaslouženého vítězství.

TEMPO 
SOBĚ     

končí dnes
ve 22:00!DRAŽBA PENALTY

sleduj www.fctempo.cz


